planilha com o detalhamento de custos e quantitativos: 

Item  Descrição  Valor total R$  

01 Pavimentação asfáltica da Estrada Municipal da Linha Bento 
Gonçalves (Programa Pavimenta) na extensão de 1,36KM do 
Município de Santa Tereza/RS.  

R$ 1.256.267,30 

VALOR TOTAL: R$ 1.256.267,30 (um milhão, duzentos e cinquenta e seis mil, duzentos e 
sessenta e sete reais e trinta centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO REGIME DE EXECUÇÃO  
2.1. Esta obra é contratada sob regime de execução indireta, por empreitada global. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA ORDEM DE SERVIÇO 
3.1. A empresa vencedora deverá apresentar a ART (Anotação de Responsabilidade Técnica) para